
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№ 224 

04.09.2020 року 

м. Бібрка  

Про визнання права приватної власності 

на житловий будинок в с.Волове, вул.Зелена, буд. 15  

 

Розглянувши заяву Захарко Володимира Івановича, жителя с.Волове, вул.Зелена, 

15 про визнання права приватної власності на житловий будинок, технічний паспорт на 

будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами, виданий КП ЛОР 

«Золочівського МБТІ» від 27.07.2020 року № 222/20 про можливість визнання права 

власності на житловий будинок в с.Волове, вул.Зелена, буд. 15, керуючись ст.31, ст.40 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” - 

                                                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 
1. Визнати право приватної власності за Захарко Володимиром Івановичем на 

проведені переобладнання в житловому будинку, а саме: переобладнано кухню під 

житлову кімнату, в результаті чого збільшено житлову площу на 10.8 м2, а також 

засипано одне приміщення підвалу,  в результаті чого зменшено загальну площу на 19,0 

м2 в с.Волове, вул.Зелена, буд. 15, Перемишлянського району Львівської області. 

2. Визнати право приватної власності на житловий будинок в цілому – житловою 

площею 50.2 м2, загальною площею 82.1 м2 в с.Волове, вул.Зелена, буд. 15 за Захарко 

Володимиром Івановичем. 

3. КП ЛОР «Золочівського МБТІ» внести зміни в технічну документацію на 

вищезгаданий об’єкт нерухомого майна. 

4. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого 

майна закрити розділ в РПВНу за реєстраційним номером: 21229674. 

5. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого 

майна провести державну реєстрацію права приватної власності за Захарко 

Володимиром Івановичем на житловий будинок – житловою площею 50.2 м2, загальною 

площею 82.1 м2 в с.Волове, вул.Зелена, буд. 15, Перемишлянського району Львівської 

області. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.старости Стрілківського 

старостинського округу В.С.Влаха. 

 

        

         

     Бібрський міський голова                                       Р.Я.Гринус 


